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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 6 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
26/01/2024 - 18:12 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. DA COSTA MARTINEZ Sara 09 C.N. Aviles 29.71 552
2. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 30.03 535
3. MARROT LAZARO Laura 09 C.N. Santa Olaya 30.53 509
4. ALVAREZ MENDEZ Cristina 09 R.G.C. Covadonga 32.10 438
5. PUENTE VILLAR Carla 09 R.G.C. Covadonga 33.07 400 FJ 1
6. FERREIRO LOPEZ Cristina 09 C.N. Aviles 33.07 400 FJ 2
7. FERNANDEZ MIGUELEZ Claudia 10 R.G.C. Covadonga 33.60 382 FJ 1
8. GONZALEZ RAMIRO Daniela 09 C.N. Santa Olaya 33.60 382 FJ 2
9. CANDANO PINTEÑO Helena 10 C.N. Las Anclas Castrillon 34.53 351

DSQ FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Junior Femenino

1. GARCIA MARTINEZ Julia 06 C.N. Las Anclas Castrillon 29.71 552
2. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 30.14 529
3. ESPINA GUTIERREZ Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 30.46 512
4. POVOROZNYUK KONDRASHECHKINA Valeria 06 C.N. Santa Olaya 30.78 496
5. MORENO PABLOS Sara 08 C.N. Las Anclas Castrillon 30.81 495
6. GARCIA ALVAREZ Maria 06 C.N. Santa Olaya 31.01 485
7. SALAGRE TORRE Maria 08 C.N. Santa Olaya 31.54 461
8. ALVAREZ COSTA Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 31.64 457
9. BENAVIDES YAÑEZ Laura 07 C.N. Aviles 31.65 457

10. ARNANZ SPENCER Lucia 08 C.N. Aviles 32.58 419
11. DOMINGO FAUNDEZ Henar 08 C.N. Santa Olaya 32.84 409
12. BLINOVA CHUMAK Eli 07 C.N.Ciudad De Oviedo 33.07 400
13. BECERRIL FERRER Elia 08 C.N. Aviles 33.39 389
14. GOMEZ GARCIA Carolina 08 R.G.C. Covadonga 35.32 328

Absoluto Femenino

1. TORRONTEGUI GUTIERREZ Carlota 03 C.N. Santa Olaya 27.89 667
2. GARCIA MARTINEZ Julia 06 C.N. Las Anclas Castrillon 29.71 552 FJ 1
3. DA COSTA MARTINEZ Sara 09 C.N. Aviles 29.71 552 FJ 2
4. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 30.03 535
5. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 30.14 529
6. GÖPFERT JUNQUERA Reyes 05 C.N. Santa Olaya 30.46 512 FJ 1
7. ESPINA GUTIERREZ Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 30.46 512 FJ 2
8. MAHAMUD ZADORINA Amor 03 C.N.Ciudad De Oviedo 30.48 511
9. MARROT LAZARO Laura 09 C.N. Santa Olaya 30.53 509

10. POVOROZNYUK KONDRASHECHKINA Valeria 06 C.N. Santa Olaya 30.78 496
11. MORENO PABLOS Sara 08 C.N. Las Anclas Castrillon 30.81 495
12. GARCIA ALVAREZ Maria 06 C.N. Santa Olaya 31.01 485
13. MARQUES PEREZ Alba 03 C.N.Ciudad De Oviedo 31.23 475
14. SALAGRE TORRE Maria 08 C.N. Santa Olaya 31.54 461
15. ALVAREZ COSTA Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 31.64 457
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V CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Oviedo, 26 - 28/1/2024

Prueba 6, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

16. BENAVIDES YAÑEZ Laura 07 C.N. Aviles 31.65 457
17. ALVAREZ MENDEZ Cristina 09 R.G.C. Covadonga 32.10 438
18. ARNANZ SPENCER Lucia 08 C.N. Aviles 32.58 419
19. DOMINGO FAUNDEZ Henar 08 C.N. Santa Olaya 32.84 409
20. BLINOVA CHUMAK Eli 07 C.N.Ciudad De Oviedo 33.07 400

PUENTE VILLAR Carla 09 R.G.C. Covadonga 33.07 400
FERREIRO LOPEZ Cristina 09 C.N. Aviles 33.07 400

23. GARCIA ROZA Lucia 03 R.G.C. Covadonga 33.28 393
24. BECERRIL FERRER Elia 08 C.N. Aviles 33.39 389
25. FERNANDEZ MIGUELEZ Claudia 10 R.G.C. Covadonga 33.60 382 FJ 1
26. GONZALEZ RAMIRO Daniela 09 C.N. Santa Olaya 33.60 382 FJ 2
27. CANDANO PINTEÑO Helena 10 C.N. Las Anclas Castrillon 34.53 351
28. GOMEZ GARCIA Carolina 08 R.G.C. Covadonga 35.32 328

DSQ FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA


